
Gb

"Ĺ
Z

"'"u: dc

,iz:..
m. ' ""Í,

-:

"í 'Z'

© ' ' DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB KIVS - CMS

Č. j.: MV-246-246/SIK5-2017

Č. j.: MV-246-799/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republ"ka M'nisterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Jiřím Koldou,

na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29. 11. 2017
Č. j. MV-136219-1/SIK5-2017
{dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálnIch věcí, se sídlem Na PořIČMm právu 1/376, 128 01
Praha 2, lČ: 00551023, zastoupená Be. Karlem Svitilern,
{dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha vel internet s.r.o , se sídlem: Olešni 587/11A, 712 0'0 Ostrava Mugl'nov, lČ. 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C
971.9, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel, PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě ta ké ja ko ,,Smluvní strana"
a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 7 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - CMS, č. j. MV-246-
246/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo Pověřujíchnu zadavateli podle toho, na čí účet Ministerstvo
jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1
Smlouvy (Centrálni zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatel dále ta ké jako "Koncoví uživatelé").

2. V Cl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů
během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Koncových uživatelů,
které za Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje. Důvodem požadovaných

,,i

;
L.

I



. :':"$
%

"'..g

' :
. y

í

změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou
Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků PověřujicIho zadavatele.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky pověřujícího zadavatele tímto Smluvní strany
sjednávájí nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé
poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 2324

a) Smluvní strany tímto sjednávájí změnu adresy místa poskytování služby s KlVS ID D-
VP001-001241. Aktuální adresa služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 2324, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají navýšeni měsíční
ceny na Částku 3 460,- KČ bez DPH. Celková cena za zřIzeni a poskytování dané služby tak
čini124 560,00 KČ bez DPH.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy místa poskytování služby s KlVS ID D
VP001-001338. Aktuální adresa služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 2324, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají navýšeni měsIčni
ceny na Částku 3 460,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak
činí124 560,00 kč bez DPH.

Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni poskytováni sluŽby s KlVS ID D-VP001-002508 .
Aktuálni adresa služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu Č. 2324, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřIzením této služby tímto Smluvní stráný sjednávaji zřizovací poplatek
1 730,- KČ bez DPH a nŮsÍČnÍcenu v částce 3 460,- kč bez DPH. Celková cena za zřízení a
poskytováni dané služby tak činí126 290,00 KČ bez DPH.

i

ď
1

a

í

q
m

I
A

l

')

;
i

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději
do 15. 12. 2017 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude
z technických důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu
provést k 15. 12. 2017, bude provedena dle individuálnIho harmonogramu.

;· Š
' : r:: !

l l

, i

b

4

:±
!
i
i



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrálni zadavatel obd rZí tři (3) stejnopisy, Pověřující zadavatel obdrží dva (2) stejnopisy a
Poskytovatel obdrží jeden (I) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy: Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

.....

Česká republika - Ministerstvo vnitra

'

Z,

Da'um' 1 3 -12- 2017
Místo: Praha Š ,,Ei i '""i

" S; jjš

r'

i

S

b

l
íI—F-

F
. l

' i

l
l
!
!



.........., l
I.:..:.:..; ,'. .:' :.: ::. : .' '.'S'.'":::"":""'"""""""" ' "'"""L" m·'

.........Iq:.. ,.

: : ť i

' 'v?
U

"r
C'

. >

Katatogový popúvkový list Centrálni zada"vate1
list č.

. .. . ,.,. . .. . . mm: pk¢w.> RVCk.
^^Ta T17 A : .::. : .:", ,: ;:, češu Kcr·nw«

:'.

Poskytovatel
Nabídková cena CELKOVÁ

pro hodnoceN

: .·, · ,·, ,- ::, češu kchnw« "" l ' noanocem poskytován" "208073oáj i služeb KfVS 2017 - 2021DATA_VPN,001.01 2324 ·- · ha-vel intrmet s.r.m 7 272 ooo,u|
Počet sluŽeb v listu, 20 Pa ram CUY

"~ MĹSto µjskYtovarj sjuibV :__ . — ' " Záhha
, Muňtiple VPN Záloha .

KľVS ID Kód Doba bvánf y Cena Ceria Nabídková cena cena MaxlmálM pňpustná |PV6 Kapacita Možno® Mul6ple - počet Performance ProaktNni sluzby- Komentář
uživatde měsících ZA ZŘÍZENÍ MĚSÍČNÍ CELKOVÁ MĚ5ÍČN{ 'dková c2na po dobu RUAIN Kmj Obec - Ulke Cp. Lo, písm. gps n GPS E BezpeČnost tu N (loS vpn fyzických monitoMg dohled P'ofily QOS Q"S ;;;,;;; echňické

bvánl služby AdresrÚmístD Ok«5 část obce dc PMjSt VP ptovedeniportů

l

Celková maxlmáfní
Přípustná ccBa pro

L P

Dynamický nákupní systém

!
i
Í):1
'l
l
íl

r
.i'il
:1

y
t],

:j·1
I
j

ä
l
).

l
t
i
i

E.

l
Aj

q

íl

i'

),

,Ĺ)

,1'|

i'j.b ¶

l'
·11

I)
r ,

Ĺ
-í7,

Ĺ

l
)

X

j!
$=Z
1
i

!1
K

-C
T-
Á

'j
Š
Ť ,

X
Ĺ

ľ
ä
Š-
..
"f

.
.

l
Ž
a-Žíúfí
í

l


